



Dose4you ApS

Skrænten 7
8410 Rønne
CVR-nr. 41416335

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2022

Henrik Helsingreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dose4you ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 41416335

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Janne Helsengreen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forhandling af vitaminer og mineraler samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 15 t.kr. Egenkapitalen udgør en negativ saldo på 70 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.621)	(66.057)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		0	(26.962)
Driftsresultat		(13.621)	(93.019)
Andre finansielle omkostninger		(1.088)	(2.455)
Årets resultat		(14.709)	(95.474)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.709)	(95.474)
Resultatdisponering		(14.709)	(95.474)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Likvide beholdninger	14.817	17.026
Omsætningsaktiver	14.817	17.026
Aktiver	14.817	17.026

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	(110.183)	(95.474)
Egenkapital	(70.183)	(55.474)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	72.500	60.000
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	85.000	72.500
Gældsforpligtelser	85.000	72.500
Passiver	14.817	17.026

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(95.474)	(55.474)
Årets resultat	0	(14.709)	(14.709)
Egenkapital ultimo	40.000	(110.183)	(70.183)
